
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

 

KUPNÍ SMLOUVA — dodatek č.1 

Č. 50/2023 

„Modernizace stravovacího zařízení" 

uzavřená v souladu § 2079 a násL zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Účastníci smlouvy 

1.1. Objednatel: 

sídlo; 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení; 

e-mail: 

telefon: 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace 
Bělíkova 1387 46401 Frýdlant 

ředitelem 
00082554 

(dále jen „kupující") 

1.2. Dodavatel: 
PSČ, sídlo: 
zapsaný: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení; 

Z-Ware s.r.o. 
Řípská 1153/20a, 62700 Brno 27 
C 109016 vedená u Krajského soudu v Brně 

07597533 
CZ07597533 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání; 

(dále jen „prodávající") 

(kupující a prodávající, dále společně také jen _jako „účastníci smlouvy" nebo také jen „smluvní 
strany") 

Úvodní ustanoven( 

1) Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2023 kupní smlouvu na modernizaci stravovacího 
systému. 

2) Předmětem tohoto dodatku je: 

a) oprava předmětu specifikace v původní smlouvě 

b)cetková cena plnění 

tel 482 428 86] 778 736 833 
www.stredni-skota-f rydlant.cz  
e-mail: Info@sshlfryd lant. cz 



Článek I 

Předmět dodatku 

1)Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2)Bod II. Smlouvy ve znění: 

„2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou kupujícímu 
dodat nábytek dle spec jjíkace. " 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou /cupujícímu 
dodat stravovací systém dle specifikace. " 

3) Bod III. Smlouvy ve znění: 

 

„ 3.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na 
základě této smlouvy, bude stanovena za ceny individuálně dohodnuté s kupujícím dle VZMR 
SŠHL/4/12/2023 cena bez DPH 172.250,- Kč, DPH 21% činí 36.172,50 Kč, celková cena včetně 
dopravy 208.422,50 Kč,, 
se ruší a nahrazuje tímto novým zněním; 

„ 3,1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na 
základě této smlouvy, bude stanovena za ceny individuálně dohodnuté s kupujícím dle VZMR 
SŠHL/4/12/2023 cena bez DPH 184,650,- Kč, DPH 21% činí 38.776,50 Kč, celková cena včetně 
dopravy 223.426, 50 Kč „ 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1)Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel, jeden 
obdrží nájemce. 

3) Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a seznámily se se zněním 
přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

Ve Frýdlantě dne 21.10.2024 

 

tel.: 482 426 861, 778 736 833 
www. strednl-skota-fryd la nt.cz 
e-mall: nfo@sshlfrydla nt.cz 


	Page 1
	Page 2

